abeamus mercedemg post vero omnium nostrorum

quattuor dicessum. statim jamdictum senedochio cum

b omnia a se pertinentem in integrum deveniat in jure

et potestatem suprasciiprti monasterii sancti Ambrdsii

in subsidium monasterii habendam regehdmm bor

dinandum vel gubernandum ea ratione-mi ut parte

ipsius monasteriip vel qui ibi pro tempore hoi-dinatus

fueriti exinde curam. . . . . pauperibus hac peregrinis

elemosina pro animabus nostris a ficto grano modis

quinquaginta et vino anfora decimp et quod supera . .

. monasterium in subsidium monachorum vel in

luminaria pro anime nostre remedium lit quod non

credimqu si postquam ipsum senedochio. . . . . mo

nasterium extulerit et neglexerih ipsa adinplead ele

mosina. qualiter superius statuimusy et causam provata

fueritj tunc post . . . . . . herogationem oficialis ecclesie

sancti johannis sito Modiciaj qui ibi pro tempore

oficialis fuerinty inter se ipsis et successoribus eorump

qui in e. . . . duin sine bulla contrarietatem senioribus

ipsius ecclesie pro anime nostre et per omni anno l

perpetuis temporibus suprascripta elemosina . . . . . .

et quidquid ipsis exinde fecerint aut hordinaverintj

neum omnipotentem abeant judicem et netributorem

nenique statuinms. . . . . post nostrorum amborum di

cessum deveniat in jure et potestatem basilice san

ctorum cosme et namiani fundata locus qui dicitur

in baragia illad il. . . . sancti Ambnosii pertinit vel ad

parte ipsius monasteriiy idest oratorium nostro in su

prascripto vico concoretzio edificato in honorem sancti

liugeniL . . . ibi pertinuit. una cum molino nostro in

fluvius Lambro prope vico blateneim fii cum rubeas.

clusas et omni sua concia causa . . . . . seo et campo

nostroj ubi clusas de molino ipsius ecclesie sancti

namiani afirmatu est ut istut ex integrum presenti diae

ovitus nostri in potestatem . . sancti Ambrosii perma

neat pro anima nostras uam nulla portionem exinde

abeat illa parte sancti namianb qui ad illi z . .

monasterium curam abeat. qualiteri ipsum oratorio

sancti liugenii surcetecta et luminaria per nocte abere

possaL et si ibi missas vel . . . . . nbn fecerint et causa

provata fuerit. tunc ipsum oratorio et molino seo

campo deveniat in potestatem oticialis suprascripte

m ln baragiag ora L bamiano presso Monza

m La temtmtiom germanica di questo nome mt pare tatmento

straoMinariu. esse quasi dubito sta un errore del copista lt rcut

num non da it suo oorrispondeme moderno. Lungo il Lambro non

vi s luogo che porti un nemol cha remigii a questa

fin

postea fecerinL Peum abeunt judicem. lit quod non

credimusa si forsitans tantum propter bonorem sacer

hdotiignostri nobis ali . . . . de parentibus nostris apa

.ruerit. quicontra presente nostra hordinationis agere

antinrumpere quesierintj et cum. . . . accipiant quanti

fuerint in tantum ex ipsis rebus nostris pro falci

diae in nomine 1 quantumcumque eos plus minus

legibus claudere potuerit lau. . . . . verhullo t ex nobis

aliter non remutaveriL . m . . . et ambos sic firmiter

premiserimus per-manerea tunc illut de quod exinde

verhullo ex. . . . . onem. qualiter superius statuimusj

post amborum dicessum justa lege iirmis persistat

quia sic nostra bona decrevit voluntasg et duas car

tolas . . . . scrivere et rovorare rogavimusy unam ad

partem suprascripti monasterii dandam. alia pro lir

rmitatem retinendam i ita ut suprascripta elemosina in

l . . . . . . . suprascripto grano nominative seg. . . . . . .

leguminay et per sancti Martini adimpletum sit. Actum

suprascripto vico concoretziq

neusdei presbiter in liac ordinatione a nobis facta

subscripsi. -

. Senator diaconus in hanc ordinatione a nobis facta

subscripsi. .

boniprand rogatus ad ipsis germanis me subscripsi.

bonifred rogatus ad ipsi germanis me subscripsi.

Magnus clericus rogatus ad ipsis germanis me sub

scripsi.

Signum manus Pelberti filii walcarii de Pborenum

teste.

lii/alperto de laboreno- rogatus ad ipsi germanis

teste subscripsi.

lzgo lordanes in banc ordinatione rogatus ad ipsis

germanis me teste subscripsi.

. . . . nd notarius rogatus a suprascriptis germanis

subscripsi.

Signum manus neusdedi deeratis cousuprino eo

rum teste.

lfgo Ambrosius notarius scriptor hujus cartulam

hordinationis post traditam complevi et dedi.

chxxiv

-......

Ann. sstu 1 februarii

.-.-..

breve securitatis factumy quum Sesepertus praepo- d Suiderissi filio Agemundi de cassiaco . . . . . argento

situs et monachus s. Ambrosii in possessionem

domnum et suppellectilium in lvamone nuper

a quodam lienigno monasterio orandi-turum pe

l dem posuit

Pumauuy cad. bipL s. Ambros.. pag ega

lix autographo in Arch s. fidelis McdioL

Poane

j- ln cliristi nomine breve securitatis qualiter

presentia bonorum hominumi quorum nomina subter

m Pro falcidie nominat cioe la quarta parte. a tenore di quanto

stabiliva la legge Palciditu cbe era del diritto romanol seguiio da

neusdedit e da Senalore l percbe addetti al clero. ed anche perche

erano di origine o nazione romana

cusmss

ecclesie sancti iohannis . . . . et quidquid ipsis exinde a leguntur firmantes. Sesiepertus presbiter et monacho

au

adque preposito oelle sancti lzenoni sita campilionjp

qui pertinet de monaSterio sancti Ambrosi foris me

rum MediolanL veniens in vico qui dicitur limum
et introibit adque compreensit casas et rebus ml

bilibus omnia et in omnibus. quaslibenigaus lllius

quondam llrsoni de ipso Mamonnitanteabwgm

lam vinditionis eidem Seseperti presbitero ad panem

suprascripto monasterio inmisitg sic ipso supremum

Sesepertus presbiter justa ipsa cartula vinditionis

conprehensit omnia et inomnibus ex intecrum justa

ipsa cartola vestituram per columna de ipsa casa ad

parte suprascripto monasterio abendumy que car-tola

ipsa scripta fuit per cisolfus notarius. et relectaibi

per ipso Sisolfus notarius Pactum est hoc breve

in anni domnorum lilotbarii et llloduici filii ejus

divinarordinante providentia imperatoiribus xxximet

quartoy septimo diae ingrediente mense februarioy

indictione secunda.

Signum i manus lessioni de vico Maliaci liii

leuspertii qui interfuiL

Signum i i- manibus brogoni et Adelfret gemmis

filii quondam leodoaldL qui fuit Maliaci. qui inter

fuerunL .

Signum j- manus liertoni de ipso bramonnia qui

interfuit i

i- Angilbertus clericus interfui et subscripsi.

i Adelprando intei-fui et subscripsi.

i- cisolfus notarius ibi fuii hunc breve sctipsi

chxxv

Ann. SMl m. februarie

yenditio agri in Lierno aulide/fissa a Lupo fuit

Pvmuatul cod.Pipt. s.Amb.y pagjsll l

ix autographa in Arch. s. fidelis MedioL

Ponu j

i- ln nomine nomini lilutarius et ltlluduicus filio

ejus magnis imperatoribusy anni imperii eorum tre

gesimo quarto et quarto i mense februariol indll

ctione secunda ln presenti accepi ego Lupus m l

quondam Sundioni de vico Auci et vinditor ad te ir

. i

per dinariis bonis numero centum sexaginta pretium lt

afinituma sicut inter nos convenit. pro quibus supra

scriptum pretium viudo ego qui supra Lupus tibi

jam dicto cuiderisso emptor meus idest petias una

de terra in fundo Liarnit ubi dicitur Mandronioy et

mensura justa tabole sexaginta et septem lla rar

tione. ut ab hac diae ipsa suprascripta terra presenti

in tua qui supra cuiderissi et heredibus tuis manent

in potestatemj una cum finesa areis et arboribus et

accessiones suas in integrumj habendi tenendi etil

ciendi exinde quod volueris proprietario nomine Pm

- . . - a
est inter coerent. . . . . .. da mane et meridie sancti h

Laurentij da monte viaa da alio caput Plodebertl s

d. . . . . . . . intra ista suprascripta coerentia est per g

li

h

d
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suprascripto pretium ad meop

iurilirmatumj et nihil mihigqlui supra vinditon

exinde aliquidtreservavil sed ad presenti die trado et

investitura ipsa suprascripta terra quidem spondeo

atque promittomep qui supra vinditorg una cum meis

heredis ipsa supraScripta petia omni in tempore ab

undiirqueinquem- hominem contradicentem defensareg

quod si menime fecero ad defensandumx aut sicontra

hanc cartolam vinditionis agere auttcausare quesleroy

tunc componere promitto suprascripta terra in dublo

sub juxta extimationeg qualiter in tempore fuerit infra

ipse locoa tamlego qui Supra vinditon vel meis he

redis tibi qui supra cuiderissi vel ad tuis uberedis

Acto Leoquotli vico Aurolinigd . l .gi i

1 Signum ftmanus Luponi suprascripto lvinditor 1 qui

liane cartolam vinditionis iieri roguvit. et ei- rele

ctumbest v -1 f v .

Signum i- manus Lundoaldi vasso liemardi ex

genere francorum testes

Signum i manus johanni de vico coade filio quon

dam Peleni teste.

Signum 1- manus Adelberti

johanni de coade teste

tl- cunimundus rogatus subscripsi. i i l ut

1- Plgo odilo rogatus subscripsi. -

i- ligo concesso rogatus subscripsi.

i- Sgo walcarius rogatus subscripsi.

i- liopertus clericus et notarius scripsi rogatus

ad suprascripto Lupone et vinditore. post tradita

complevi et dedi. i

germani suprascripti

cLxxxvi

Ann. SSL S maii

Sisebertus presbiter 1 monachus et prepositus s. ze

nonis loci campilionh concedit libellario nomine

Laurentioflio q. Pf/idoni de vico cadolo quaedam

bona in eodem vico iacentia

Sz apographo in fabulario curiae archiepiscopalin Mediolani

Ponno

ln christi nomine Lothario et filio eius Ludoicus

divina ordinantes providentia imperatoribusi anno

imperii eorum in Pei nominerxxxv et v i sesto die

mense magiasy indictione secunda. Peto ego Lau

Pencioa filio quondam widoni de vico cadolo1 ad

SAlchl tx

qui supra vinditori. a te Siseberto m

b

ani

presbitero et monacho adque prepo

sito celle s. zenoni sito compellionimp que pertinet

monasterio s. Ambrosib quod est fundata prope vestra

civitate Mediolanii ubi Petrus abbas esse videtura ut

mihi Laurencioni locare hac prestare- iubeatis adula

borandum et censoireclendo livellario nominel idest

casas et rebus illis iuris de supraScriptai celta s. zeno

nis . que sunt positis in suprascripto vico cadoloy et

usque modo per me ipso Laurencio pro alio livello

recta fuerunti tam ipsa casal curtesgortoy areaj pom

miferisy campis 1 pratist vineisj silvisa aquationibusj

vicanalibuss cultumi idest non cultumj omnia et in